

**D.H. Ejendomme ApS**

Vejlevej 59  
8700 Horsens

**CVR-nr. 73 22 92 19**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/02 2020

---

Hans Erik Frost  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

D.H. Ejendomme ApS  
Vejlevej 59  
8700 Horsens

CVR-nr.: 73 22 92 19  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Hans Erik Frost

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Store Torv 12  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt finansieringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.988.140, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 59.201.934.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.056.434</b>	<b>8.227.813</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.137.411)</u>	<u>(2.304.379)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.919.023</b>	<b>5.923.434</b>
Finansielle omkostninger		<u>(623.673)</u>	<u>(645.380)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.295.350</b>	<b>5.278.054</b>
Skat af årets resultat		<u>(1.307.210)</u>	<u>(978.307)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.988.140</u></b>	<b><u>4.299.747</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		10.000.000	0
Overført resultat		<u>(6.011.860)</u>	<u>4.299.747</u>
		<b><u>3.988.140</u></b>	<b><u>4.299.747</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		80.290.962	90.312.242
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u>80.290.962</u>	<u>90.312.242</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>80.290.962</u>	<u>90.312.242</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.783	54.953
Andre tilgodehavender		150.164	148.515
Periodeafgrænsningsposter		0	67.275
<b>Tilgodehavender</b>		<u>307.947</u>	<u>270.743</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.521.068</u>	<u>4.262.308</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>10.829.015</u>	<u>4.533.051</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>91.119.977</u>	<u>94.845.293</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		49.001.934	55.013.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>59.201.934</u></b>	<b><u>55.213.795</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	3	<u>6.055.870</u>	<u>5.720.884</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>6.055.870</u></b>	<b><u>5.720.884</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		18.191.612	21.441.007
Gæld til tilknyttede virksomheder, langfristet		0	3.923.739
Anden gæld		<u>193.200</u>	<u>453.263</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>18.384.812</u></b>	<b><u>25.818.009</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	3.275.000	3.275.000
Banker		40.447	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.187.995	566
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.000.000
Selskabsskat		972.224	694.408
Anden gæld		<u>2.001.695</u>	<u>2.122.631</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.477.361</u></b>	<b><u>8.092.605</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>25.862.173</u></b>	<b><u>33.910.614</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>91.119.977</u></b>	<b><u>94.845.293</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	55.013.794	0	55.213.794
Årets resultat	0	(6.011.860)	10.000.000	3.988.140
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>49.001.934</b>	<b>10.000.000</b>	<b>59.201.934</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. januar 2019	117.461.139
Tilgang i årets løb	923.200
Afgang i årets løb	(9.124.930)
Kostpris 31. december 2019	<u>109.259.409</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	27.148.901
Årets afskrivninger	2.137.407
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(317.861)
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>28.968.447</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>80.290.962</u></b>

### 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	6.219.728	5.793.518
Låneomkostninger	(63.535)	(63.535)
Skattemæssigt underskud til fremførsel	(100.323)	(9.099)
<b>Hensættelse til udskudt skat i alt</b>	<b><u>6.055.870</u></b>	<b><u>5.720.884</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Langfristet gæld 31. december 2019	Heraf afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	24.716.007	21.466.612	3.275.000	5.209.000
Gæld til tilknyttede virksomheder, langfristet	3.923.739	0	0	0
Anden gæld	453.263	193.200	0	193.200
	<b>29.093.009</b>	<b>21.659.812</b>	<b>3.275.000</b>	<b>5.402.200</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 21.466, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 80.291.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og for kildeskat på udbytter, renter og royalties.